
ชาย
ประเภทแข่งขัน หมายเลขประจําตัวประชาชน ชื�อ - สกุล สังกัดจังหวัด สถิติ

1559900324050  1 ณัฐสุชน  บัวมีธูป น่าน 11.18 วินาที

2620500023426  2 ลาภวัต  แดงงาม กําแพงเพชร 11.32 วินาที

1505200009921  3 ศุภวิชณ์  ปัญญา เชียงใหม่ 11.34 วินาที

1579900661447  4 ทรงพล  ชัยมงคล เชียงราย 11.53 วินาที

1501000085434  5 รัฐพงษ์  สังวัตถุ เชียงราย 11.57 วินาที

1559900312574  6 อภิพงษ์  จันทะวีระ น่าน 11.64 วินาที

1540700079975  7 ศิรากร  คําหลู่ ลําปาง 11.75 วินาที

1505100007978  8 พีระยุทธ  อินขะ ลําพูน 12.35 วินาที

1559900324050  1 ณัฐสุชน  บัวมีธูป น่าน 22.66 วินาที

1629900411903  2 วิทวัส  อรุณเลิศรัศมีโชติ กําแพงเพชร 22.79 วินาที

1600100701437  3 ฤทธิ�พร  แสงสุวรรณ เชียงราย 22.85 วินาที

1505200009921  4 ศุภวิชญ์  ปัญญา เชียงใหม่ 22.93 วินาที

1509901701141  5 อนุพงษ์  มูลรัตน์ ลําพูน 23.87 วินาที

2620500023426  6 ลาภวัต  แดงงาม กําแพงเพชร 24.01 วินาที

1560100415401  7 ภัทรดนัย  เครือสาร พะเยา 24.44 วินาที

1560100418051  8 กฤติพงษ์  หลักฐาน พะเยา 25.58 วินาที

1600100701437  1 ฤทธิ�พร  แสงสุวรรณ์ เชียงราย 50.84 วินาที

1629900411903  2 วิทวัส  อรุณเลิศรัศมีโชติ กําแพงเพชร 51.21 วินาที

2249900020612  3 อดิศร  สังข์วารีย์ ลําปาง 51.89 วินาที

1509901648797  4 ปาณัท  วิไลรัตน์ พะเยา 52.24 วินาที

1104300022841  5 นครินทร์  กลิ�นศรี น่าน 53.77 วินาที

1500200178559  6 ธวัชชัย  สามแสนสุข ลําปาง 54.45 วินาที

1160200117758  7 นครินทร์  ขุมทอง กําแพงเพชร 56.73 วินาที

1510100313063  8 ชนะพงศ์  ภู่ดาษ ลําพูน 57.02 วินาที

1103702017001  1  ณัฐพนธ์  รําขวัญ สุโขทัย 2.01.42 นาที

1500700198621  2 ปรัชญานนท์  ธรรมจันตา เชียงใหม่ 2.01.95 นาที

1560100443315  3 คณิต  ปงคําเฟย พะเยา 2.03.12 นาที

1103702026859  4 ประกิต  จันทร์เพ็ง พิจิตร 2.05.62 นาที

1100702341140  5 นัทภูมิ  ล้อมวงศ์ พิจิตร 2.10.06 นาที

1229900869652  6 วรากร  ขันรักษา พะเยา 2.14.20 นาที

1579900666074  7 ธนพล  จันทร์คํา ลําปาง 2.18.04 นาที

1650401163957  8 เดชา  ล่ามาชน พิษณุโลก 2.22.19 นาที

4. วิ�ง 800 เมตร

ผลการคัดเลือกตัวแทนภาคเหนือ

(01) กรีฑา  [ชาย]

1. วิ�ง 100 เมตร

2. วิ�ง 200 เมตร

3. วิ�ง 400 เมตร



1103702017019  1ณัฐพนธ์  รําขวัญ สุโขทัย 4.13.33 นาที

1509901695981  2นนัธทวัฒน์  บุญอุปละ ลําพูน 4.15.78 นาที

1100501389579  3สุรเชษฐ์  ศรีพนม พิจิตร 4.16.85 นาที

1560100443315  4คณิต  ปงคําเฟย พะเยา 4.16.90 นาที

1549900472164  5เคฑาวินทร์  อุปกิจ ลําปาง 4.28.31 นาที

1659901893600  6กิติศักดิ�  แหงมพรม พิษณุโลก 4.32.80 นาที

1579900666074  7ธนพล  จันทร์คํา ลําปาง 4.39.57 นาที

1229900869652  8วรากร  ขันรักษา พะเยา 4.46.09 นาที

1103702017019  1 ณัฐพนธ์  รําขวัญ สุโขทัย 16.21.69 นาที

1103702017001  2 ณัฐพงษ์  รําขวัญ สุโขทัย 16.40.81 นาที�

8571084022096  3 หล้า  เชอมือ เชียงใหม่ 16.53.71 นาที�

1549900469996  4 ทนงค์ศักดิ�  สะเอียบคง ลําปาง 17.14.03 นาที�

1509901695981  5 นนัธทวัฒน์  บุญอุปละ ลําพูน 17.22.52 นาที

1500200186586  6 จิรายุ  ตะโน เชียงใหม่ 18.09.11 นาที

1579900666074  7 ธนพล  จันทร์คํา ลําปาง 18.33.83 นาที

1669800243413  8 พรชัย  เพ็งสาย เพชรบูรณ์ 18.53.99 นาที

8571084022096  1 หล้า  เชอมือ เชียงใหม่ 36.15.93 นาที

1549900469996  2 ทนงศักดิ�  สะเอียบคง ลําปาง 36.23.21 นาที

1103702017001  3 ณัฐพงษ์  รําขวัญ สุโขทัย 37.48.36 นาที

1640600272993  4 กฤษณะ  รําขวัญ สุโขทัย 38.38.84 นาที

1500200186586  5 จิรายุ  ตะโน เชียงใหม่ 38.48.97 นาที

1669800243413  6 พรชัย  เพ็งสาย เพชรบูรณ์ 40.58.00 นาที

5580101034918  7 สารัช  พัลวันชมพนา แม่ฮองสอน 42.05.19 นาที

8

1669900745062  1สันติสุข  สุขสกุล พิษณุโลก 15.74 วินาที

1560100439946  2ดิศานุวัตร บ้านสระ ลําปาง 15.94 วินาที

1659900848473  3อนุพงศ์  มีบุญลํ�า พิษณุโลก 16.73 วินาที

1600100764668  4พริษฐ์  ปั�นแปลก กําแพงเพชร 17.12 วินาที

1100702809354  5ฐิติพันธุ์  ดวงทิพย์ พะเยา 17.39 วินาที

1630300067928  6นิพนธ์  โนนวังชัย ตาก 18.55 วินาที

1529901010695  7อภิศักดิ�  ไชยชมภู ลําพูน 19.97 วินาที

1219800321248  8นันทิพัฒน์  สัตบุศย์ ลําพูน 20.32 วินาที

1620500229280  1  มานะ  คําตา กําแพงเพชร 57.87 วินาที

1640100287720  2 วันชัย  มั�งจิ�ว พิษณุโลก 59.94 วินาที

1650401163957  3 เดชา  ล่ามาชน พิษณุโลก 1.00.65 นาที

1100702809354  4 ฐิติพันธุ์  ดวงทิพย์ พะเยา 1.01.75 นาที

5. วิ�ง 1,500 เมตร

6. วิ�ง 5,000 เมตร

7. วิ�ง 10,000 เมตร

8. วิ�งข้ามรั�ว 110 เมตร

9. วิ�งข้ามรั�ว 400 เมตร



1510100287631  5 เชาว์วัฒน์  ญาณะทาน ลําพูน 1.02.56 นาที

1560100453141  6 จักภัทร  ทิพย์โก่ย พะเยา 1.03.18 นาที

1510100278870  7 ธงรบ  ทาสัก ลําพูน 1.04.00 นาที

1560100439946  8 ดิศานุวัตร  บ้านสระ ลําปาง 1.06.57 นาที

1103702017001  1ณัฐพนธ์  รําขวัญ สุโขทัย 6.29.06  นาที

1509901695981  2นนัธทวัฒน์  บุญอุปละ ลําพูน 6.32.44  นาที

1500900205826  3สิริมงคง  กันทะวัง ลําปาง 6.41.60  นาที

1549900469996  4ทนงศักดิ�  สะเยบคง ลําปาง 6.55.20  นาที

1580100080921  5นราชัย  นิยมเรือนทอง แม่ฮองสอน 7.19.07  นาที

1500601121931  6วันกาน  คงประเสริฐสุข เชียงใหม่ 7.48.30  นาที

1550900087360  7ศุภกิตติ�  สุต๋า น่าน 8.14.07  นาที

1502200020345  8ชัยณรงค์  มงคลศิลาแก้ว เชียงใหม่ 8.33.83  นาที

11. วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1559900318581  1อรรถชัย  กิเอิ�ม น่าน 43.54 วินาที

1559900299730  นฤบดินทร์  ปัญญา

ทีม 1 1559900312574  อธิพงษ์  จันทะวีระ

1559900324050  ณัฐสุชน  บัวมีธูป

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1549900459133  2จิรวัฒน์  จองแค เชียงราย 43.61 วินาที

1600100701437  ฤทธิ�พร  แสงสุวรรณ

ทีม 2 1501000085434  รัฐพงษ์  สังวัตถุ

1579900661447  ทรงพล  ชัยมงคล

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1160200117758  3นครินทร์  ขุมทอง กําแพงเพชร 44.24 วินาที

1629900411903  วิทวัส  อรุณเลิศรัศมีโชติ

ทีม 3 1620200080001  เกียรติวุฒิ  เอี�ยมคล้าย

2620500023426  ลาภวัต  แดงงาม

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1509970152134 4ชญานิน  แก้ววีระสิงห์ เชียงใหม่ 44.38 วินาที

1559900318297  ฉัตรมงคล  เหล่าเนตร

ทีม 4 1505200009921  ศุภวิชญ์  ปัญญา

1509960001061  ฐาปกรณ์  หม่องต๊ะ

10. วิ�งวิบาก 2,000 เมตร



 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1529900883482  5ชนาธิป  ชุมศรี ลําปาง 44.74 วินาที

1560100469985  ศตวรรษ  สุตา

ทีม 5 1540700079975  ศิรากร  คําหลู่

1540700079975  วสันต์  คํามาก

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1560100415401  6ภัทรดนัย  เครือสาร พะเยา 44.75 วินาที

1560100418051  กฤติพงษ์  หลักฐาน

ทีม 6 1560300286248  นฤคม  สวนหม้อ

1509901648797  ปาณัท  วิไลรัตน์

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1650101119227  7พิสิทธิ�  ก้อนเนตร พิษณุโลก 46.26 วินาที

1669900745062  สันติสุข  สุขสกุล

ทีม 7 1659900811791  อติวิชญ์  ศรลัมพ์

1640100287720  วันชัย  มั�งจิ�ว

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1639800194447  8 บุรินทร์  วิลาศสูงไกล ตาก 46.55 วินาที

1639900270439  ภิญโญ  นาคแดง

ทีม 8 1639900244071  ปรัชญ์  สายสด

1639800187564  วงศกร  ระวังภัย

12. วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1160200117758  1นครินทร์  ขุมทอง กําแพงเพชร  3.27.47  นาที

1620500229280  มานะ  คําตา

ทีม 1 2620500023426  ลาภวัต  แดงงาม

1629900411903  วิทวัส  อรุณเลิศรัสมีโชติ

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1549900459133  2จิรวัฒน์  จองแค เชียงราย 3.27.58  นาที

1570400212092  ณัฐพงษ์  คําลือ

ทีม 2 1501000085434  รัฐพงษ์  สังวัตถุ

1600100701437  ฤทธิ�พร  แสงสุวรรณ



 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1529900988659  3อาชาไนย  แสนว่าง ลําปาง 3.31.62  นาที

2249900020612  อดิศร  สังวารีย์

ทีม 3 1500200178559  ธวัชชัย  สามแสนสุข

1509970161753  ทรงฤทธิ�  จันทร์โต

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1509901648797  4ปาณัท  วิไลรัตน์ พะเยา 3.38.78  นาที

1560100443315  คณิต  ปงคําเฟย

ทีม 4 1560400053041  กฤตพรต  ศรปัน

1100702809354  ฐิติพันธุ์  ดวงทิพย์

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1510100278870  5ธงรบ  ทาสัก ลําพูน 3.40.76  นาที

1510100313063  ชนะพงศ์  ภู่ดาษ

ทีม 5 1509970069491  ฐิติวัฒน์  น้อยสะปุ๋ง

1510100287631  เชาว์วัฒน์  ญาณะทาน

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1670400185540  6ปฐมพงศ์  คงสุข เพชรบูรณ์ 3.45.51  นาที

1670400185558  ปฐมพร  คงสุข

ทีม 6 1670400188760  ภานุวัฒน์  บุญยิ�ง

1670400176711  สิทธิพงษ์  ม่วงเหมือน

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1550700138289  7ภูวนัย  รินแก้ว น่าน 3.46.51  นาที

1559900313325  วรกฤต  ขัติยศกุล

ทีม 7 1559900324050  ณัฐสุชน  บัวมีธูป

1550700119985  ชัยพฤกษ์  สายยะ

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1100702341140  8นัทภูมิ  ล้อมวงค์ พิจิตร 4.00.19 นาที

1100501389579  สุรเชษฐ์  ศรีพนม

ทีม 8 1709901233251  ปริญญา  แฟ้มคลองขอม

1669900368731  อํานาจ  กองบาง



13. วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1100501389579  1สุรเชษฐ์ ศรีพนม พิจิตร 6.15.88 นาที

1100702341140   นัทภูมิ  ล้อมวงค์ พิจิตร

ทีม 1 1103702026859   ประกิต  จันทร์เพ็ง พิจิตร

1669900368731  นายอํานาจ  กอบบาง พิจิตร

1660700128177  นายวรายุทธ  สง่างาม พิจิตร

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1549900472164  2เคฑาวันทร์  อุปกิจ ลําปาง 6.21.40 นาที

1500900205826   สิริมงคล กันทะวัง ลําปาง

ทีม 2 1549900469996   ทนงศักดิ� สะเอียบคง ลําปาง

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1500700198621  3ปรัชญานนท์ ธรรมจันตา เชียงใหม่ 6.25.44 นาที

1505200039022   วีรวัฒน์ คําปัน เชียงใหม่

ทีม 3 1500601121931   วันกาน คงประเสริฐสุข เชียงใหม่

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1560300289841  4กฤษฎา นามราชา พะเยา 6.30.80 นาที

1229900869652   วรากร  ขันรักษา พะเยา

ทีม 4 1560100443315   คณิต  ปงคําเฟย พะเยา

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1659901869784  5ชัยนนท์  กลึงเอี�ยม พิษณุโลก 6.35.97 นาที

1650401163957   เดชา  ล่ามาชน พิษณุโลก

ทีม 5 1659901893600   กิติศักดิ�  แหงมพรม พิษณุโลก

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1639800227434  6 ปณชัย  แก้วมูล ตาก 7.04.89 นาที

1409800344840   เกียรติศักดิ�  ระจา ตาก

ทีม 6 1409800344831   สิทธิศักดิ�  ระจา ตาก

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1570500232036  7 ฤทธิชัย  อิ�นคํา เชียงราย 7.05.97 นาที

1570400212092   ณัฐพงษ์  คําลือ เชียงราย

ทีม 7 1579900847893   ณัฐวุฒิ  ไชยวงศ์ เชียงราย



 วิ�งผลัด 3x800 เมตร

ทีม 8

14. วิ�งผลัดเมดเลย์ 1139600005581  1 รัสสิมันต์  นิสสัย เชียงราย 2.01.65 นาที

1579900661447  ทรงพล  ชัยมงคล เชียงราย

1501000085434  รัฐพงษ์  สังวัตถุ เชียงราย

ทีม 1 1600100701437  ฤทธิพร  แสงสุวรรณ เชียงราย

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1529900883482  2 ชนาธิป  ชุมศรี ลําปาง 2.02.47 นาที

1540700079975  คิรากร  คําหลู่ ลําปาง

1500200178559  ธวัชชัย  สามแสนสุข ลําปาง

ทีม 2 2249900020612  อดิศร  สังข์วารีย์ ลําปาง

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1160200117758  3 นครินทร์  ขุมทอง กําแพงเพชร 2.02.58 นาที

2620500023426  ลาภมัต  แดงงาม กําแพงเพชร

1629900411903  วิทวัส  อรุญเลิศรัศมีโชติ กําแพงเพชร

ทีม 3 1620500229280  มานะ  คําตา กําแพงเพชร

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1505200018939  4 จิรกิตติ�  อินปั�น เชียงใหม่ 2.03.58 นาที

1509960001061  ฐาปกรณ์  หม่องต๊ะ เชียงใหม่

ทีม 4 1505200009921  ศุภวิชญ์  ปัญญา เชียงใหม่

1500700198621  ปรัชญานนท์  ธรรมจันตา เชียงใหม่

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1560300286248  5 นฤคม  สวนหม้อ พะเยา 2.06.69 นาที

1560100415401  ภัทรดนัย  เครือสาร พะเยา

ทีม 5 1560100418051  กฤติพงษ์  หลักฐาน พะเยา

1509901648797  ปานัท  วิไลลัตน์ พะเยา



 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1559900312574  6 อภิพงษ์  จันทะวีระ น่าน 2.09.14 นาที

1559900324050  ณัฐสุชน  บัวมีธูป น่าน

ทีม 6 1559900327059  วนันต์  โพธิ�ชัยเลิศ น่าน

1104300022841  นครินทร์  กลิ�นศรี น่าน

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1509901701141  7 อนุพงษ์  มูลรัตน์ ลําพูน 2.11.48 นาที

1509970069491  ฐิติวัฒน์  น้อยสะปุ๋ง ลําพูน

ทีม 7 1510100313063  ชนะพงษ์  ภู่ดาษ ลําพูน

1510100287631  เชาววัฒน์  ญาณะทาน ลําพูน

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1650101119227  8 พิสิษฐ์  ถ้อนเนตร พิษณุโลก 2.13.17 นาที

1669900745062  สันติสุข  สุขสกุล พิษณุโลก

ทีม 8 1659900811791  อติวัชญ์  ศรลัมพ์ พิษณุโลก

1659901869784  ชัยนันท์  กลึงเอี�ยม พิษณุโลก

1502100012936  1ไพบูลย์  ยอทู เชียงใหม่ 53.52.25 นาที

1501900075672  2อาทิตย์  ศรีวิชัย ลําพูน 54.19.43  นาที

1640600272993  3กฤษณะ  รําขวัญ สุโขทัย 56.53.20  นาที

1500201197808  4ดนุสรณ์  แก้วเคียงคํา ลําปาง 59.03.75  นาที

1500901233041  5พลธนาศักดิ�  ทิพย์ปัญญา เชียงใหม่ 59.37.47  นาที

1540600098056  6ธีรวัฒน์  ขันทะบุตร ลําปาง 1.01.11.90  นาที

1510100306628  7เกรียงไกร  ไชยแก้ว ลําพูน 1.04.48.53  นาที

1560300289841  8กฤษฎา  นามราชา พะเยา 1.05.00.78  นาที

1639900244071  1 ปรัชญ์  สายสด ตาก 6.66 เมตร

1500900211419  2 ธนาตย์  คําก้อน เชียงใหม่ 6.60 เมตร

1505100007978  3 พีระยุทธ  อินขะ ลําพูน 6.52 เมตร

1669900302233  4 พีรพล  ขาวพุฒ พิจิตร 6.39 เมตร

1520300061815  5 พงษ์ธร  บรรเทิงสุข ลําปาง 6.23 เมตร

1509970152134  6 ชญานิน  แก้ววีระสิงห์ เชียงใหม่ 6.22 เมตร

1659900776341  7 ธีรกานต์  จีนด้วง พิษณุโลก 6.16 เมตร

1529900868254  8 จักรกฤษ  พันธสา ลําปาง 6.11 เมตร

1

2

15. เดิน 10,000 เมตร

16. กระโดดไกล

17. กระโดดคํ�า



3

4

5

6

7

8

1640100259866  1 นิธิศ  นบน้อม ลําปาง 1.75 เมตร

1551000050941  2 อภิศักดิ�  บุญเหมือน น่าน 1.7 เมตร

3

4

5

6

7

8

1529900868254  1จักรกฤษ  พันธสา ลําปาง 14.41  เมตร

1640100259866  2นิธิศ  นบน้อม ลําปาง 13.86  เมตร

1500900211419  3ธนาตย์  คําก้อน เชียงใหม่ 13.69  เมตร

1669900302233  4พีรพล  ขาวพุฒ พิจิตร 13.08  เมตร

1639900244071  5ปรัชญ์  สายสด ตาก 12.56  เมตร

1560100453159  6จักริน  ทิพย์โก่ย พะเยา 12.21  เมตร

1560300277621  7นิพัฐ  เวียงคํา พะเยา 12.17  เมตร

1650300084733  8เทพพิทักษ์  อิ�มชม พิษณุโลก 12.04  เมตร

1509901682731  1พงศกร  ยศชัย ลําพูน 39.24  เมตร

1639800189311  2อภิศักดิ�  ปรางโท้ ตาก 37.33  เมตร

1550400075354  3บุลากร  ธนาภรณ์นุกุล ลําปาง 32.97  เมตร

1640200086599  4จักรกริช  มั�นเหมาะ สุโขทัย 32.08  เมตร

1579900823706  5นฤเบศ  คํานึง เชียงราย 32.04  เมตร

1369900445592  6ภูมชัย  อินทิ ลําปาง 30.11  เมตร

1551000050002  7ตรรกพงษ์  สายยืน น่าน 29.61  เมตร

1579900725232  8อรุณโรจน์  กันทา เชียงราย 28.12  เมตร

21. ขว้างค้อน 1103702311626  1 ภานุมาศ  ตุ้ยกาศ ลําพูน 42.88 เมตร

1639900282461  2 วุฒิชัย  บุญลอย ตาก 36.12 เมตร

1639900264722  3 วิบูลย์  แน่งน้อย น่าน 33.17 เมตร

1639900307871  4 ศุภสิน  เตียงไชย ตาก 32.49 เมตร

1709800261739  5 ประพันธ์  สอนพรหม เชียงราย 27.80 เมตร

1500701242357  6 สิทธินนท์  วิทยนันทน์ เชียงราย 25.30 เมตร

18. กระโดดสูง

19. เขย่งก้าวกระโดด

20. ขว้างจักร



1639800189311  1 อภิศักดิ�  ปรางโท้ ตาก 13.42 เมตร

1629900418363  2 พีรพล  ดําเด่นงาม กําแพงเพชร 12.83 เมตร

1660700118970  3 นัฐธนากร  แก้วสุขา พิจิตร 12.36 เมตร

1550400075354  4 บุลากร  ธนาภรณ์นุกุล ลําปาง 12.1 เมตร

1551000050002  5 ตรรกพงษ์  สายยืน น่าน 11.75 เมตร

1579900724244  6 มัฆวัตว์  จํารัส เชียงราย 11.24 เมตร

1510400183572  7 อนุชา  บรรดากาล ลําพูน 10.58 เมตร

1560400053091  8 ปิยะกรณ์  คนตํ�า พะเยา 10.3 เมตร

1639800189311  1 อภิศักดิ�  ปรางโท้ ตาก 44.51 เมตร

1660700118970  2 นัฐธนากร  แก้วสุขา พิจิตร 44.26 เมตร

1550400075354  3 บุลากร  ธนาภรณ์นุกูล ลําปาง 42.83 เมตร

1551000049977  4 นัฐพล  ตงติ�บ น่าน 39.2 เมตร

1570400212092  5 ณัฐพงษ์  คําลือ เชียงราย 38.23 เมตร

1579900730198  6 ธนวัฒน์  พันธ์อุโมงค์ เชียงราย 37.8 เมตร

1630300069939  7 ภัทรดนัย  อินทร์อยู่ ตาก 28.62 เมตร

1369900445592  8 ภูมชัย  อินทิ ลําปาง 25.85 เมตร

1570400212092  1ณัฐพงษ์  คําลือ เชียงราย 3845  คะแนน

1659901869784  2.ชัยนันท์  กลึงเอี�ยม พิษณุโลก 3409  คะแนน

1630300067928  3นิพนธ์  โนนวังชัย ตาก 3268  คะแนน

1510100296649  4รัฐวิชญ์  จุ้ยคลัง ลําปาง 3250  คะแนน
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24. อัฏฐกรีฑา

22. ทุ่มนํ�าหนัก

23. พุ่งแหลน



ชาย
ประเภทแข่งขัน หมายเลขประจําตัวประชาชน ชื�อ - สกุล สังกัดจังหวัด สถิติ

1510100324677  1 เบญจภรณ์  สุภาธง ลําพูน 12.54 วินาที

1629900409054  2 ญานิศา  รัสเสมอ กําแพงเพชร 12.79 วินาที

1659900841231  3 กริยากร  พันธุ์พุก พิษณุโลก 12.96 วินาที

1629900375940  4 นัตติกาล ปานสุด กําแพงเพชร 13.08 วินาที

1571100129778  5 กชพรรณ  จิยะพงษ์ ลําปาง 13.25 วินาที

1560100385251  6 สุทธิรัตน์  ปัญจนันธ์ พะเยา 13.34 วินาที

1550300036446  7 ชมพูนุช  ภูนนทา ลําปาง 13.47 วินาที

1560100427328  8 สุภาภรณ์  เป็นเอก พะเยา 13.91 วินาที

1629900409054  1 ญานิศา  รัสเสมอ กําแพงเพชร 25.83 วินาที

1510100324677  2 เบญจภรณ์  สุภาธง ลําพูน 26.12 วินาที

1659900841231  3 กริยากร  พันธุ์พุก พิษณุโลก 26.37 วินาที

1529900986974  4 กิตติกา  ก๋าบุญเรือน ลําปาง 26.55 วินาที

1629900375940  5 นัตติกาล  ปานสุด กําแพงเพชร 28.25 วินาที

1100702453851  6 สุพิชชา  มงคลแก่นทราย อุตรดิตถ์ 28.78 วินาที

1640100306465  7 สุดารัตน์  ดีทองคํา สุโขทัย 28.90 วินาที

1560100385251  8 สุทธิรัตน์  ปัญจขันธ์ พะเยา 32.28 วินาที

1560100439521  1 ลัดดาวัลย์  แดงสุวรรณ พะเยา 59.95 วินาที

1629900409054  2 ญานิศา  รัสเสมอ กําแพงเพชร 1.02.18 นาที

1505200042163  3 ศศิธร  จันทร์มณี ลําพูน 1.03.41 นาที

1660700118252  4 ณัฐมล  โพธา พิจิตร 1.05.55 นาที

1669900347008  5 เกศรา  มาบุญช่วย พิจิตร 1.06.12 นาที

1560300300411  6 นลินนิภา  ไชยอ้าย เชียงราย 1.07.64 นาที

1659900817331  7 ตวงรัตน์  ชินโชติการ พิษณุโลก 1.07.68 นาที

1510700002549  8 วันวิสา  ปาลี ลําพูน 1.08.05 นาที

1349900798851  1 พรกมล  ไตรแก้ว เชียงใหม่ 2.17.53 นาที

1560100439521  2 ลัดดาวัลย์  แดงสุวรรณ พะเยา 2.22.91 นาที

1560101504440  3 อรปรียา  เถาหน้อย พะเยา 2.34.39 นาที

8580176011677  4 จันทร์เพ็ญ  สกุลแก้วทิพย์ แม่ฮ่องสอน 2.36.23 นาที

1509966081783  5 นภาวีร์  มยุรา เชียงใหม่ 2.44.24 นาที

1505200024424  6 นิรชา  ปาลี ลําพูน 2.48.20 นาที

2679900027346  7 ปทิตตา  หงษ์ปูนขาว เพชรบูรณ์ 2.52.12 นาที

1379900077658  8 มณีรัตน์  มณีสาย สุโขทัย 3.06.14 นาที

4. วิ�ง 800 เมตร

ผลการคัดเลือกตัวแทนภาคเหนือ

(01) กรีฑา  [หญิง]

1. วิ�ง 100 เมตร

2. วิ�ง 200 เมตร

3. วิ�ง 400 เมตร



1349900798851  1พรกมล  ไตรแก้ว เชียงใหม่ 4.57.15 นาที

1560100439521  2ลัดดาวัลย์  แดงสุวรรณ พะเยา 5.06.52 นาที

1501801137319  3อรนุช  เสกสรรค์พนาไพร เชียงใหม่ 5.19.42 นาที

8580176011677  4จันทร์เพ็ญ  สกุลแก้วทิพย์ แม่ฮ่องสอน 5.36.71 นาที

1103702449440  5ณัฐธิดา  ยวงแก้ว พะเยา 5.38.61 นาที

1580100080051  6ฝนทิพย์  ศรีสัตย์มงคล แม่ฮ่องสอน 5.41.15 นาที

1230300073905  7สุภาภรณ์  มะป้อ ตาก 5.44.21 นาที

1510500065521  8ขวัญนภา  ใจหมื�น ลําพูน 5.50.14 นาที

1501800100934  l สุณีกา  ปรีชาโปร่ง เชียงใหม่ 11.13.34 นาที

5502101026984  2 สุทธิพร  จะลอ เชียงใหม่ 11.16.71 นาที

8580176011677  3 จันทร์เพ็ญ  สกุลแก้วทิพย์  แม่ฮ่องสอน 12.21.63 นาที

1510500065521  4 ขวัญนภา  ใจหมื�น ลําพูน 12.43.13 นาที

1230300073905  5 สุภาภรณ์   มะป้อ ตาก 12.43.94 นาที

1103702449440  6 ณัฐธิดา   ยวงแก้ว พะเยา 13.25.17 นาที

1640700147716  7 พรนภา   กิตติวรรณวิทย์ สุโขทัย 13.39.53 นาที

1580200065045  8 นภา   ใจสม แม่ฮ่องสอน 14.16.20 นาที

1501800100934  1สุณีกา  ปรีชาโปร่ง เชียงใหม่ 20.01.65 นาที

1580100080051  2ฝนทิพย์  ศรีสัตย์มงคล แม่ฮ่องสอน 21.41.03  นาที

1230300073905  3สุภาภรณ์  มะป้อ ตาก 21.49.77  นาที

1500900211109  4สุภาพร  ภูเขียวขํา เชียงใหม่ 23.10.73  นาที

1580200065045  5นภา  ใจสม แม่ฮ่องสอน 23.53.23  นาที

1640700147716  6พรนภา  กิตติวรรณวิทย์ สุโขทัย 24.05.34  นาที
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1650401162403  1อินทิรา  ม่วงศรี พิษณุโลก 16.10 วินาที

1639900238799  2ธนิษฐา  ศรีวิชา ตาก 16.92 วินาที

1639900238799  3ณัฐทิยา  ราวิชัย เชียงใหม่ 16.95 วินาที

1650401167341  4พรรณพัชร  หมอยา พิษณุโลก 18.45 วินาที

1509901686621  5วิชุดา  ดวงเพชร์ ลําปาง 18.67 วินาที

1570500229914  6หนึ�งฤทัย  ไถสูงเนิน เชียงราย 20.14 วินาที

1103702158127  7ยาสมินทร์  สีสงคราม กําแพงเพชร 20.57 วินาที

1630300068096  8นฤมล  เสพรัมย์ ตาก 21.14 วินาที

1659900817331  1 ตวงรัตน์  ชินโชติการ พิษณุโลก 1.12.95 นาที

1650401167341  2 พรรณพัชร  หมอยา พิษณุโลก 1.15.30 นาที

1103702158127  3 ยาสมินทร์  สีสงคราม กําแพงเพชร 1.16.97 นาที

1570500247807  4 พราวพิลาศ  กันธิเลิศ เชียงราย 1.18.03 นาที

5. วิ�ง 1,500 เมตร

6. วิ�ง 3,000 เมตร

7. วิ�ง 5,000 เมตร

8. วิ�งข้ามรั�ว 100 เมตร

9. วิ�งข้ามรั�ว 400 เมตร



1570500253483  5 จณิสตา  คุชนาค เชียงราย 1.21.88 นาที

1630300065879  6 สํารวย  นาคเจริญ ตาก 1.22.23 นาที

1630300071020  7 กันธิมา  คําภิระแปง ตาก 1.26.57 นาที

1510700002549  8 วันวิสา  ปาลี ลําพูน 1.28.04 นาที

5502101026984  1สุทธิพร  จะลอ เชียงใหม่ 7.35.93  นาที

1550800053714  2ปรียานุช  แซ่ท้าว น่าน 8.20.83  นาที

1550900078662  3อรวรรณ  พรมรักษ์ เพชรบูรณ์ 8.32.30  นาที

1679900390442  4เพชรรัตน์  เพชรดี แม่ฮ่องสอน 8.45.93  นาที

5

6

7

8

11. วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1550300036446  1ชมพูนุช  ภูนนทา ลําปาง 49.55  วินาที

1571100129778  กชพรรณ  จิยะพงษ์ ลําปาง

ทีม  1 1529900986974  กิตติกา  ก๋าบุญเรือง ลําปาง

1550600097416  สุจินันท์  วงค์ทิพย์ ลําปาง

1540300125023  สุภาวดี  แสนแจ้ ลําปาง

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1629900375940  2นัตติกาล  ปานสุด กําแพงเพชร 50.76  วินาที

1629900409054  ญานิศา  รัสเสมอ กําแพงเพชร

ทีม  2 1620300114951  นํ�าฝน  จันทร กําแพงเพชร

1620600134574  สุกัญญา  ราชทรัพย์ กําแพงเพชร

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1505200042163  3ศศิธร  จันทร์มณี ลําพูน 51.84  วินาที

1510100324677  เบญจภรณ์  สุภาธง ลําพูน

ทีม  3 1510400183254  อภัสสร  แก้วมณี ลําพูน

1510400176657  ดวงดาว  ปันใจ ลําพูน

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1480200118484  4ยศวดี  ศรีคําสุข เชียงราย 52.04  วินาที

1580400202054  พรปวีณ์ ฉายา เชียงราย

ทีม  4 1560300300411  นลินนิภา ไชยอ้าย เชียงราย

1579900793297  ศิริพักต์ นวลตา เชียงราย

10. วิ�งวิบาก 2,000 เมตร



 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1650401167545  5นฤมล  แสงอรุณ พิษณุโลก 52.49  วินาที

1650401167341  พรรณพัชร  หมอยา พิษณุโลก

ทีม  5 1650401162403  อินทิรา  ม่วงศรี พิษณุโลก

1659900841231  กริยากร  พันธุ์พุก พิษณุโลก

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1640100325273  6อรรัมภา  พ่วงน่วม สุโขทัย 53.25  วินาที

1640100320930  ฐิติวรดา  ทองอิ�ม สุโขทัย

ทีม  6 1640100318871  สุพาณี  นามแก้ว สุโขทัย

1640100306465  สุดารัตน์  ดีทองคํา สุโขทัย

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1660700118252  7ณัฐมล  โพธา พิจิตร 53.27  วินาที

1669900347008  เกศรา  มาบุญช่วย พิจิตร

ทีม  7 1660700127219  ฐิติรัตน์  ฆ้องงาม พิจิตร

1669900343649  สุธิพร  คงรอด พิจิตร

 วิ�งผลัด 4x100 เมตร 1560100476817  8มุกตาภา  ช้างหิน พะเยา 54.87  วินาที

1560100385251  สุทธิรัตน์  ปัญจขันธ์ พะเยา

ทีม  8 1560300301051  ชนานันท์  คํายอด พะเยา

1560300308314  สุพัตรา  อําขํา พะเยา

12. วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1571100129778  1กชพรรณ  จิยะพงษ์ ลําปาง 4.11.45  นาที

1550600097416  สุจินันท์  วงค์ทิพย์ ลําปาง

ทีม  1 1529900986974  กิตติกา  ก๋าบุญเรือง ลําปาง

1559900317053  จิตรตา  แซ่ลิ�ม ลําปาง

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1560100476817  2มุกตาภา  ช้างหิน พะเยา 4.14.42  นาที

1560100454660  กัณฐิกา  ปัญสุวรรณ์ พะเยา

ทีม  2 1560100439521  ลัดดาวัลย์  แดงสุวรรณ พะเยา

1560100385251  สุทธิ�รัตน์  ปัญจขันธ์ พะเยา



 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1660700118252  3ณัฐมล  โพธา พิจิตร 4.26.73  นาที

1669900347008  เกศรา  มาบุญช่วย พิจิตร

ทีม  3 1669900343649  สุธิพร  คงรอด พิจิตร

1660700126328  ลูกแก้ว  โป๊ะโดย พิจิตร

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1510700002549  4วันวิสา  ปาลี ลําพูน 4.35.55  นาที

1510100324677  เบญจภรณ์  สุภาธง ลําพูน

ทีม  4 1510400176657  ดวงดาว  ปันใจ ลําพูน

1505200042163  ศศิธร  จันทร์มณี ลําพูน

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1640100306465  5สุดารัตน์  ดีทองคํา สุโขทัย 4.37.61  นาที

1539900644992  สุนันทา  ชื�นชม สุโขทัย

ทีม  5 1640100345860  วรางคณา  แก้วอินทร์ สุโขทัย

1640200094907  ศศิธร  สุขอิ�ม สุโขทัย

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1480200118484  6ยศวดี  ศรีคําสุข เชียงราย 4.44.44  นาที

1570500247807  พราวพิลาศ  กันธิเลิศ เชียงราย

ทีม  6 1570500239332  กัณตยา  คําชัยญะ เชียงราย

1570700222361  ชลธิชา  โกเสนตอ เชียงราย

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 2679900027346  7รุ้งพลาย  หงษ์ขาวปูน เพชรบูรณ์ 4.46.07 นาที

1679900447312  นงลักษณ์  วิชัย เพชรบูรณ์

ทีม  7 1679900451786  ยุวดี  แก้วพิมพ์ เพชรบูรณ์

1670100204387  ศตพร  สมฉาย เพชรบูรณ์

 วิ�งผลัด 4x400 เมตร 1659901929281  8ปฏิญญา  คตสุข พิษณุโลก 4.49.75  นาที

1650401165712  ธนารีย์  สุขแสง พิษณุโลก

ทีม  8 1650401167545  นฤมล  แสงอรุณ พิษณุโลก

1650401167341  พรรณพัชร  หมอยา พิษณุโลก



13. วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1509966081783  1นภาวีร์  มยุรา เชียงใหม่ 7.34.72 นาที

1500400103684   อรวรรณ  สินเสร้า เชียงใหม่

1349900798851   พรกมล  ไตรแก้ว เชียงใหม่

ทีม 1

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1560100476817  2 มุกตาภา  ช้างหิน พะเยา 7.43.41 นาที

1560100454660   กัณฐิกา  ปัญสุวรรณ์ พะเยา

1560100439521   ลัดดาวัลย์  แดงสุวรรณ พะเยา

ทีม 2

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1679900390442  3 เพชรรัตน์  เพชรดี เพชรบูรณ์ 8.04.74 นาที

2679900027346   รุ้งพราย  หงษ์ขาวปูน เพชรบูรณ์

1679900427575   ปทิตตา  หงษ์ขาวปูน เพชรบูรณ์

ทีม 3

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1550900078662  4 อรวรรณ  พรมรักษ์ น่าน 8.14.22 นาที

1550800053714   ปรียานุช  แซ่ท้าว น่าน

1550900080799   จิรภิญญา  เพตะกร น่าน

ทีม 4 1550900079413   รสธร  ปันตัน น่าน

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1379900077658  5 มณีรัตน์  มณีสาย สุโขทัย 8.24.59 นาที

1640100345860   วรางคณา  แก้วอินทร์ สุโขทัย

1640700147716   พรนภา  กิตติวรรณวิทย์ สุโขทัย

ทีม 5

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1660700129505  6 ภณิดา  สุวรรณสุข พิจิตร 9.00.11 นาที

1660700126328   ลูกแก้ว  โป๊ะโดย พิจิตร

1660700123442   ชลธิชา  แพทอง พิจิตร

ทีม 6



 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1103702847348  7 สุภาดา  ปินตา เชียงราย 9.10.44 นาที

1570501289155   วิภาวี  ก๋าใจ เชียงราย

1570500239332   กัณตยา  คําชัยญะ เชียงราย

ทีม 7

 วิ�งผลัด 3x800 เมตร 1630300065879  8 สํารวย  นาคเจริญ ตาก 9.23.52 นาที

1230300073905   สุภาภร  มะป้อ ตาก

1630300071020   กันธิมา  คําภิระแปง ตาก

ทีม 8

14. วิ�งผลัด เมดเลย์ 1550300036446  1 ชมพูนุช  ภูนนทา ลําปาง 2.24.30 นาที

1571100129778  กชพรรณ  จิยะพงศ์ ลําปาง

1550600097416  สุจินันท์  วงศ์ทิพย์ ลําปาง

1529900986974  กิตติกา  ก๋าบุญเรือง ลําปาง

ทีม 1

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1560100427328  2 สุภาภรณ์  เป็นเอก พะเยา 2.26.14 นาที

1560100385251  สุทธิรัตน์  ปัญจขันธ์ พะเยา

1560100476817  มุกตารา  ช้างหิน พะเยา

1560100439521  ลัดดาวัลย์  แดงสุวรรณ พะเยา

ทีม  2

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1620600134574  3 สุกัญญา  ราชทรัพย์ กําแพงเพชร 2.28.03 นาที

1629900409054  ญานิศา  รัสเสมอ กําแพงเพชร

1103702158127  ยาสมินทร์  สีสงคราม กําแพงเพชร

1629900375940  นัตติกาง  ปานสุด กําแพงเพชร

ทีม  3

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1669900316684  4 สุภาภรณ์  โพธิ�งาม พิจิตร 2.30.66 นาที

1669900343649  สุธิพร  คงรอด พิจิตร

1669900347008  เกศรา  มาบุญช่วย พิจิตร

ทีม  4 1660700118252  ณัฐมล  โพธา พิจิตร



 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1650401162403  5 อินทิรา  ม่วงศรี พิษณุโลก 2.33.98 นาที

1659900841231  กริยากร  พันธุ์พุก พิษณุโลก

1659901952355  วชิราภรณ์  อิ�มเอม พิษณุโลก

ทีม  5 1659900817331  ตวงรัตน์  ชินโชติการ พิษณุโลก

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1571700006111  6 พิมชนก  เวียนรอบ เชียงราย 2.36.09 นาที

1579900793297  ศิริพัฒน์  นวลตา เชียงราย

1580400202054  พรปวีณ์  ฉายา เชียงราย

ทีม  6 1560300300411  นิลินนิภา  ไชยอ้าย เชียงราย

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 1550700128275  7 กัญญารัตน์  ชายคํา น่าน 2.40.96 นาที

1550700121483  สุวนันท์  มินทะนา น่าน

1550900080799  จิรภิญญา  เพตะกร น่าน

ทีม  7 1550900078662  อรววณ  พรมรักษ์ น่าน

 วิ�งผลัดเมดเลย์ 8

ทีม  8

1102002888776  1 ภัทราภรณ์  มะลิลา ลําปาง 28.23.06 นาที

1501800099570  2 อุบลวรรณ  อนุรักษ์พงพี เชียงใหม่ 30.32.71 นาที

1509901721885  3 ขวัญหทัย  ไชยยอง เชียงใหม่ 30.48.76 นาที

1510100301740  4 ชลลดา  ดําเล็ก ลําพูน 36.29.97 นาที�

1670100204387  5 ศตพร  สมฉาย เพชรบูรณ์ 37.41.28 นาที�

6

7

8

16. กระโดดไกล 1550700121483  1 สุวนันท์  มินทะนา น่าน 4.93 เมตร

1640100254015  2 ญัฐยา  แก้วเนย ลําปาง 4.70 เมตร

1739900658681  3 สุภาพิศ  บุญยิ�ง เพชรบูรณ์ 4.68 เมตร

1540700087064  4 พรประภา  คนเที�ยง ลําปาง 4.61 เมตร

15. เดิน 5,000 เมตร



1650600126997  5 ณัฐมล  แสงอรุณ พิษณุโลก 4.42 เมตร

1659900822491  6 บุณยาพร  อ้นชื�น สุโขทัย 4.35 เมตร

1550700128275  7 กัญญารัตน์  ชายคํา น่าน 4.15 เมตร

1570500238972  8 บุณยาพร  สุวรรณวงค์ เชียงราย 4.06 เมตร

1

2

3

4

5

6

7

8

1640100254015  1ณัฐยา  แก้วเนย ลําปาง 1.55  เมตร

1560300301051  2ชนานันท์  คํายอด พะเยา 1.50  เมตร

1620300114951  3นํ�าฝน  จันทร กําแพงเพชร 1.45  เมตร

1102700680003  4กุลจิรา  จับแสงจันทร์ พิษณุโลก 1.45  เมตร

1659900822491  5บุณยาพร  อ้นชื�น สุโขทัย 1.35  เมตร

6

7

8

1509901699910  1มธุรินทร์   ปันแสง ลําปาง 10.65 เมตร

1540700087064  2พรประภา  คงเที�ยง ลําปาง 10.52 เมตร

1739900658681  3สุภาพิศ  บุญยิ�ง เพชรบูรณ์ 10.42 เมตร

1650600126997  4ณัฐมล  แสงอรุณ พิษณุโลก 10.35 เมตร

1550700118237  5นีรนุช   ระวังภัย น่าน 10.22 เมตร

6

7

8

1539900594651  1 ปรียา  จันทร์นิมิตร อุตรดิตถ์ 26.07 เมตร

1103100553214  2 พรสุดา  แก้วกําเหนิด พิษณุโลก 24.48 เมตร

1539900656851  3 อารยา  พูนม่วง อุตรดิตถ์ 23.77 เมตร

1510100282265  4 ณีรนุช  ผาด่านสิงขร ลําพูน 23.14 เมตร

1570500247424  5 จารุดา  สารเก่ง เชียงราย 22.44 เมตร

1650200129794  6 ชลธิชา  อรรถประจง พิษณุโลก 22.43 เมตร

1639900325730  7 จิราภรณ์  เทพหมอยา ตาก 18.96 เมตร

1501801129375  8 รจนา  อิ�มแก้ว พะเยา 18.53 เมตร

17. กระโดดคํ�า

18. กระโดดสูง

19. เขย่งก้าวกระโดด

20. ขว้างจักร



1639900325730  1 จิราภรณ์  เทพหมอยา ตาก 37.10 เมตร

1510100282265  2 ณีรนุช  ผาด่านสิงขร ลําพูน 29.89 เมตร

1551000052927  3 อัญชรี  ฐานะ น่าน 27.82 เมตร

4

5

6

7

8

1539900594651  1ปรียา  จันทร์นิมิตร อุตรดิตถ์ 9.49  เมตร

1579900700604  2ศิริลักษณ์  ติยะกว้าง เชียงราย 8.60  เมตร

1659901924092  3ตะวัน  บุญยอง พิษณุโลก 8.55  เมตร

1639900247313  4มลทิชา  จิ�วทา ตาก 8.37  เมตร

1501801129375  5รจนา  อิ�นแก้ว พะเยา 7.96  เมตร

1659900799081  6ธิดารัตน์  สุนทรทิพย์ พิษณุโลก 7.62 เมตร

1640100327829  7กนกวรณ  มะลิวัลย์ สุโขทัย 7.33 เมตร

1539900656851  8อารยา  พูนม่วง อุตรดิตถ์ 7.07  เมตร

1579900700604  1ศิริลักษณ์   ติยะกว้าง เชียงราย 34.5 เมตร

1959900537645  2ฉัตรฤทัย  สมสิริ ลําปาง 29.16 เมตร

1639900247313  3มลทิรา   จิ�วทา ตาก 27.47 เมตร

1200601298329  4เยาวเรศ  พุ่มจันทร์ สุโขทัย 24.83 เมตร

1103100553214  5พรสุดา   แก้วกําเหนิด พิษณุโลก 21.46 เมตร

1560100424264  6เบญจวรรณ  เผ่ากันทะ เชียงราย 20.13 เมตร

7

8

1509901686621  1 วิชุดา  ดวงเพชร์ ลําปาง 2,991

1102700680003  2 กุลจิรา  จับแสงจันทร์ พิษณุโลก 2,705

1550700120983  3 จิราภรณ์  ฟูสี น่าน 2,478

1679900451786  4 ยุวดี  แก้วพิมพ์ เพชรบูรณ์ 2,459

1550700132183  5 ญานิกา  เล็กไม่น้อย น่าน 1,392

6

7

8

24. สัตตกรีฑา

21. ขว้างค้อน

22. ทุ่มนํ�าหนัก

23. พุ่งแหลน
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